DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 109 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JULHO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2025

OBJETO: Prestação de serviço de organização e apoio nas festividades públicas de Senhora Sant'Ana,

a serem realizadas dias 19, 20 e 21 de julho de 2025, e também para a Emancipação Política dia 22 de

dezembro de 2025 do município de Santana dos Garrotes – PB, que obedecerá às disposições do art.

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: VERALUCIA JACO DOS SANTOS SERVIÇOS - VNS EVENTOS ME -

CNPJ: 44.408.897/0001-62, com sede na Rua Antônia Diniz Maia, 644, Casa ponto comercial,

Maia, Princesa Isabel/PB, CEP; 58.755-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/07/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 109 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JULHO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2025

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2025 cujo OBJETO é  a aquisição de

mobiliário permanente para as diversas secretarias do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições

da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta

às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 01/08/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta

feira.

Santana dos Garrotes-PB, 16 de julho de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 109 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE JULHO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO